
COMUNE DI SASSARI

Decreto sindacale n.7 del 14 febbraio 2024

ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO DI VICE SINDACO

IL SINDACO
Preso atto che con nota acquisita al protocollo dell’Ente con n. 2024/33960 del 14/02/2024 l’avv.
Gianfranco  Meazza  ha  rassegnato  le  dimissioni  dall’incarico  di  vice  Sindaco  attribuitogli  con
decreto sindacale n.41 del 18 luglio 2019.

Ritenuto necessario, in ottemperanza a quanto previsto dal T.U.EE.LL. provvedere al conferimento
dell’incarico in sostituzione del dimissionario;

Preso atto della disponibilità dell’Assessore Antonio Sassu a ricoprire l’incarico con tutti i poteri e
le competenze stabilite dalla legge e dallo Statuto Comunale;

Visti gli artt. 46, comma 2, 47 e 50, cc.1 e 2 del T.U.EE.LL. D.Lgs 18 agosto 2000 n.267 e succ. modif.
e integr.

Visti gli artt. 24, 25, 27, 28, 29, 34 e 35 dello Statuto Comunale,

DECRETA

1)  di  attribuire  all’Assessore  Antonio  Sassu  l’incarico  di  vice  Sindaco  con  tutti  i  poteri  e  le
competenze stabilite dalla legge e dallo Statuto Comunale;
Di ciò sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.

Del  presente  decreto  viene  data  comunicazione  alla  Giunta  comunale,  al  sig.  Presidente  del
Consiglio comunale, al sig. Segretario generale, al Sig. Direttore generale, al sig. Presidente del
Collegio dei  Revisori  dei  Conti,  ai  sigg.  Dirigenti comunali;  viene inoltre  data informazione al
pubblico mediante gli strumenti di comunicazione istituzionale del Comune

Sassari, 14 febbraio 2024

IL SINDACO
Gian Vittorio Campus 

 

Documento informatico con firma digitale conservato presso l'Amministrazione ai sensi del C.A.D. D.lgs. 82/2005.


		2024-02-14T13:04:55+0100
	CAMPUS GIAN VITTORIO




